郏县住房和城乡规划建设局关于郏县护城河综合整治工程
（郏县县城生态水系）勘察设计施工总承包及监理项目终止公告
 河南龙华工程咨询有限公司受郏县住房和城乡规划建设局的委托，对郏县护城河综合整治工程（郏县县城生态水系）勘察设计施工总承包及监理项目进行公开招标采购，现就本次招标情况公告如下：
1.  项目名称及招标编号
 1.1项目名称：郏县护城河综合整治工程（郏县县城生态水系）勘察设计施工总承包及监理项目
 1.2招标编号：LHPSJ2017-0599
 1.3项目概况及建设内容
项目概况：该项目北起青龙湖南闸门、南至王集乡邵庄南，全长约13.9公里，河体宽度约6-25米。建设内容：对县城护城河进行综合整治和生态修复，对流入护城河的污水进行截流、实施雨污分流，对两侧环境进行整治，对两侧市政基础进行完善等建设工程。
1.4标段划分
    标段划分：本次招标共分为二个标段，第一个标段为勘察设计施工总承包，第二标段为监理标段
1.5本次招标范围及内容
第一标段勘察设计施工总承包招标范围及内容：
范围为：市政管网是从东大街以南至南二环以北，全长约3公里，除市政管网工程以外的其他工程是从中央公园北侧规划路至南二环路，全长约2.7公里；
内容是：对县城该段护城河进行综合整治和生态修复，对流入护城河的污水进行截流、实施雨污分流，对两侧环境进行整治，对两侧市政基础进行完善等建设工程的勘察设计施工总承包。
   第二标段监理标段招标范围及内容：
范围为：市政管网是从东大街以南至南二环以北，全长约3公里，除市政管网工程以外的其他工程是从中央公园北侧规划路至南二环路，全长约2.7公里；
内容是：对县城该段护城河进行综合整治和生态修复，对流入护城河的污水进行截流、实施雨污分流，对两侧环境进行整治，对两侧市政基础进行完善等建设工程的监理服务。
2. 招标公告媒体及日期
2.1招标公告日期：2017年5月5日
2.2 公告媒体：《中国采购与招标网》、《河南招标采购综合网》、《河南省公共资源交易公共服务平台》、《平顶山市公共资源交易网》。
3. 终止原因
由于本项目招标模式、招标内容及范围发生重大变化，故已进行的招标程序终止，已参与本项目的投标单位无效，调整后将重新组织招标，欢迎各投标单位继续参与调整后的招标，由此给各投标单位带来的不便，深表歉意！
4. 联系方式：
   招 标 人：郏县住房和城乡规划建设局
   联 系 人：魏先生
   联系电话：13837526216
   招标代理机构：河南龙华工程咨询有限公司
地址：（平顶山市新城区长安大道与育英路交叉口蓝湾国际公寓东一单元7楼）
   联 系 人：陈女士
   联系电话：0375-3890368
[bookmark: _GoBack]2018年1月30日